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Wykonawcy bioracy udzial
W postepowaniu

Dotyczy: postgpowania na dostawe - zakup praw do czasowego uzytkowania licencji
na oprogramowanie komputerowe wraz z lestami egzaminacyjnymi sprawdzajgcymi
znajomos¢ jezyka angielskiego personelu lotniczego, zgodnie z wymogami okreslonymi

w punkcie 1 SIWZ.

Urzad Lotnictwa Cywilnego, wystepujac jako Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe -
zakup praw do czasowego uzytkowania licencji na oprogramowanie komputerowe wraz
ztestami egzaminacyjnymi sprawdzajacymi znajomo$¢ jezyka angielskiego personelu
lotniczego, zgodnie z wymogami okre$lonymi w punkcie 1 SIWZ, dziatajac na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.)

udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawceg.

Pytanie nr 1:

Kiedy nalezy przedstawi¢ dokumentacj¢ zawierajaca opis zasad bezpieczenstwa, aktualizacji
testu, uzytkowania systemu, itd. jak okreslono w Zatgczniku 1-SIWZ-str. 5?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Dokumentacja o ktorej mowa w Zataczniku nr 1 do SIWZ (Szczegdtowy opis przedmiotu
zamowienia) pkt V, ppkt 1, 2 i 3, bedzie wymagana przy podpisaniu umowy z wybranym
w przetargu Wykonawca.

Pytanie nr 2: v

Thumaczenie na j. polski ,po$wiadczone przez Wykonawce” — prosze o potwierdzenie,
ze thumaczenie przysiggle nie jest wymagane, wystarcza podpisy na kazdej stronie dokumentu.
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Tak. Ttumaczenie przysiggle nie jest wymagane, wystarczy podpisanie dokumentu i parafy

Wykonawcy na kazdej stronie dokumentu.
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